• ESTADO DO PIAUÍ
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Dep. Frãnciscã Trindãde
Gabinete do Partido dos Trabalhadores

Ex.mo. Sr. Presidente da Assembléia Legislativa do Estado do Piauí:

LIDO NO EXPEDIENTE · I fm: (} ?" /o.?_ I 001....

:_ ~

A P ft O V 4 D O
•Q i" 'Qá .Q.!lz.,
..... -..1e.:=--

FRANCISCA TRINDADE, Deputada estadual do
Partido dos Trabalhadores, com assento nesta Casa Legislativa, REQUER,
em conformidade com o Regimento Interno, e após ouvido o Plenário, seja
encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Acelino Portela, Diretor do DER -
Departamento Estadual de Estradas e Rodagens, solicitando empenho no
sentido de construir uma estrada ligando o município de Batalha a São José
do Divino, para assim facilitar o acesso e a comunicação entre os dois

. , -
mun1c1p1os.

Sala das Sessões da Assembléia Legislativa do Estado do
Piauí, 04 de março de 2002.

Al ·- r'\ • ri-~ t"'fA LEGISLATIVA
Nú:o tc1mos regimentais

~~~
Dep. Est. do Partido dos Trabalhadores

Reqo19 / 2oo2

-·-- -------

Av. Mal. castelo Branco, s/n - cabral 64000-810 - Teresina (PI) - ZZl - 4955

Assembléia Legislativa

FOLHA DE INFORMAÇÃO OU DESPACHO

DIRETORIA LEGlSLA ltv;..
JUNTADA

PubJ! de matéri.a

:~ ~---
:: ' . !fi f!.·

.fliJuina }!f..ª )i.,,.!r I · ""°
Chele setor de YubijçaçãO

• •

FLS
Q3

..

,,.. . -·
ESTADO DO PIAUÍ

ASSEMBLÉIA LEGISLA TIVA

1° Secretária

AL- Iª SEC 061/02 Teresina, 12 de março de 2002.

Senhor Diretor,

Devidamente aprovado pelo Plenário deste Poder,
encaminho a Vossa Senhoria, cópia do requerimento da Deputada
FRANCISCA TRINDADE, solicitando a construção de uma estrada ligando
o munícipio de Batalha a São José do Divino.

No ensejo, renovo votos de elevado apreço e
consideração.

Ilmo. Sr.
Dr. ACELINO PORTELA
Diretor Geral do DER-PI
Nesta/Capital

Av. Mal. Castelo Branco, s/n. º. - cabral - Teresina - PI CEP. 6400-810

Fone: (86) 221 1564

" f r j}'Tf